Groupement

Données générales

Nature juridique

SIAH ET PISCICOLE DE LA CHARENTE NON DOMANIALE (Siren :

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Mise a jour le 09/01/2015

200047595)

Syndicat intercommunal a vocation unique

(SIVU)
Syndicat a la carte non
Commune siége Mansle
Arrondissement Confolens
Département Charente
Interdépartemental non

Date de création

Date de création 17/07/2014
Date d'effet 17/07/2014

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges

Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Méme nombre de siéges
M. Jean DEPREVILLE

MAIRIE

16230 MANSLE

Téléphone 05 45 20 34 94
Fax 05 45 20 30 55
Courriel pays.ruffecois.charente@wanadoo.fr

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Contributions budgétaires des membres

Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 26

11 335
43,84

Commune (N° SIREN)

Dept

16 Ambérac (211600085)

16 Aunac (211600234)

16 Bayers (211600333)

16 Bignac (211600432)

16 Cellettes (211600697)

16 Chenommet (211600945)

16 Chenon (211600952)

16 Fontclaireau (211601406)

16 Fontenille (211601414)

16 Fouqueure (211601448)

16 Genac (211601489)

16 La Chapelle (211600812)

16 Licheres (211601844)

16 Luxé (211601968)

16 Mansle (211602065)

16 Marcillac-Lanville (211602073)

16 Montignac-Charente (211602263)

16 Mouton (211602370)

16 Moutonneau (211602388)

16 Poursac (211602685)

16 Puyréaux (211602727)

16 Saint-Genis-d'Hiersac (211603204)

16 Saint-Groux (211603261)

16 Verteuil-sur-Charente (211604004)

16 Villognon (211604145)

16 Vouharte (211604194)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Production, distribution d'énergie

- Hydraulique

Assurer I'aménagement hydraulique et piscicole de la Charente non domaniale.

Mise a jour le 09/01/2015

Population

343
353
135
233
439
161
148
426
351
427
778
218
93
769
1687
616
719
233
108
196
515
912
142
626
365
342
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Groupement Mise a jour le 09/01/2015

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population
SYND MIXTE DEPARTEMENTAL POUR L'INFORMATIQUE ET LES
SM ouvert 371 867
TECHNOLOGIES DE COMMUNICATION (251602785)
16 SYNDICAT "CHARENTE EAUX" (251601464) SM ouvert 371 867

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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