

# SIAH ET PISCICOLE DE LA CHARENTE NON DOMANIALE (Siren : 200047595)

# FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

# Données générales

Nature juridique	Syndicat intercommunal à vocation unique (SIVU)	
Syndicat à la carte	non	
Commune siège	Mansle	
Arrondissement	Confolens	
Département	Charente	
Interdépartemental	non	

#### Date de création

Date de création	17/07/2014
Date d'effet	17/07/2014

# Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Même nombre de sièges	
Nom du président	M. Jean DEPREVILLE	

#### Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	MAIRIE
Numéro et libellé dans la voie	
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	16230 MANSLE
Téléphone	05 45 20 34 94
Fax	05 45 20 30 55
Courriel	pays.ruffecois.charente@wanadoo.fr
Site internet	

#### Profil financier

Bonification de la DGF non
D
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM) non
Autre redevance non

# Population

Population totale regroupée	11 335
Densité moyenne	43,84

#### Périmètres

Nombre total de membres : 26

- Dont 26 communes membres :

	Commune (N° SIREN)	Population
16	Ambérac (211600085)	343
16	Aunac (211600234)	353
16	Bayers (211600333)	135
16	Bignac (211600432)	233
16	Cellettes (211600697)	439
16	Chenommet (211600945)	161
16	Chenon (211600952)	148
16	Fontclaireau (211601406)	426
16	Fontenille (211601414)	351
16	Fouqueure (211601448)	427
16	Genac (211601489)	778
16	La Chapelle (211600812)	218
16	Lichères (211601844)	93
16	Luxé (211601968)	769
16	Mansle (211602065)	1 687
16	Marcillac-Lanville (211602073)	616
16	Montignac-Charente (211602263)	719
16	Mouton (211602370)	233
16	Moutonneau (211602388)	108
16	Poursac (211602685)	196
16	Puyréaux (211602727)	515
16	Saint-Genis-d'Hiersac (211603204)	912
16	Saint-Groux (211603261)	142
16	Verteuil-sur-Charente (211604004)	626
16	Villognon (211604145)	365
16	Vouharte (211604194)	342

# Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compótono	oc overcées	norlo	groupement
Competent	es exercees	pai ie	groupernem

Production, distribution d'énergie

- Hydraulique

Assurer l'aménagement hydraulique et piscicole de la Charente non domaniale.

Groupement Mise à jour le 09/01/2015

# Adhésion à des groupements

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature jur.	Population
16	SYND MIXTE DEPARTEMENTAL POUR L'INFORMATIQUE ET LES TECHNOLOGIES DE COMMUNICATION (251602785)	SM ouvert	371 867
16	SYNDICAT "CHARENTE EAUX" (251601464)	SM ouvert	371 867

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)